14/08/2020 Prefeitura Municipal de Paranavaí

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5F1CB3A2/03AGdBq24GLD_TrAoCNCdwWzwvxX3KUeYoeMfIF4MAtSlS5eWXB2bUMI7I1F14vdjDW_… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

CAMARA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregão Presencial nº: 006/2020
Processo nº: 002/2020

A Câmara Municipal de Paranavaí torna público, para
conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão Presencial
nº. 006/2020 visando Formação de Registro de Preço para
aquisição de Equipamentos e Materiais de Informática,
realizada neste dia 13 de agosto de 2020, às 14horas foi
considerada DESERTA, por não comparecerem interessados.
A Comissão Permanente de Licitação fará avaliação dos
prováveis motivos que inviabilizaram o sucesso deste certame
e uma nova data será remarcada e divulgada nos canais de
comunicação oficiais do Poder Legislativo de Paranavaí.

Paranavaí, 13 de agosto de 2020.

AMARILDO GERALDO COSTA
Pregoeiro

Publicado por:
Guilhermo Murillo da Cruz

Código Identificador:5F1CB3A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/08/2020. Edição 2075
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/